
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956366779
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 128/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2020
a las 11:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de prevención de riesgos laborales y vigilancia de la salud
del personal de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda, durante la anualidad
2020, a adjudicar mediante procedimiento abierto simplificado abreviado y tramitación anticipada

Valor estimado del contrato 2.756 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.987 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.756 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2020 al 31/12/2020

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato será desde el 01/01/2020, o en su caso, al siguiente día a la
formalización del contrato en documento administrativo, y hasta el día 31/12/2020

Lugar de ejecución
Oficinas de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Condiciones El contrato se ejecutará conforme a lo establecido en el PPT y conforme a lo que indique el responsable
del contrato.
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Se adjudica a la entidad que ha obtenido la mayor puntuación. El precio incluye las Disciplinas Preventivas Técnicas y
Vigilancia de la Salud, y los Reconocimiento Médicos hata un máximo de 46 trabajadores.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e1d5806e-fc11-41eb-998c-ce4038b85afa


Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956388083
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956388083
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Precio de la oferta más baja 2.371 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.628 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Adjudicatario

INPREX, SERVICIO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES S.L
NIF B06322309
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.371 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.550,13 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la entidad que ha obtenido la mayor puntuación. El precio incluye las Disciplinas Preventivas
Técnicas y Vigilancia de la Salud, y los Reconocimiento Médicos hata un máximo de 46 trabajadores.
Fecha del Acuerdo 19/01/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización es con la notificación de la Resolución de Adjuciación al ser un procedimiento
abierto simplificado abreviado

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA

Plazo de Presentación

Hasta el 27/12/2019 a las 13:43

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria



Lugar

SALA DE JUNTAS DE LA GERENCIA MUNICIPAL
DE URBANISMO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA

Dirección Postal

BAÑOS, Nº 8
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
La fecha de apertura del sobre único que contiene la
documentación administrativa y los criterios
cuantificables automáticamente se dará a conocer
previamente a través de la PCSP (Perfil del
Contratante)

Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/12/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/12/2019 a las 15:00
Observaciones: 10 DÍAS HÁBILES A LAS 15:00 HS, contados a partir del siguiente al de la publicación del anuncio
de licitación en el perfil de contratante, instalado en la Plataforma de Contratación del Sector Público.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Traer DNI y haber presentado oferta la entidad a la que representa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MENOR PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Puntuación=(Puntuación máxima X valor cuantitativo de la mejor oferta) / valorExpresión de evaluación 

cuantitativo de la oferta que se valora
: 2756Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=46So0jlaf6NvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004871638 |  2020-736469 | mié, 22 ene 2020 11:03:55:811 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120952382563811225245230297352435026384 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=46So0jlaf6NvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

